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Impianto misto di specie|
igrofile con alberi e
arbusti

MOD

|
MOD Impianti di arbusti
D mesofili

Impianto misto di

MOD .
specie mesofile con
F . .
alberie arbusti
MgD Ripristino ante-operam

Specie arborea Altezza max* u.m
Olea europaea 10 m
Fraxinus angustifolia 15 m
Populus nigra | 30 m
Salix alba 20 m
Quercus cerris | 25 m
Fraxinus ornus | 10 m
Sorbus torminalis r m

*Altezza (m) da PIGNATTI S., 2017-2019 "Flora d'lItalia" Edagricole
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Modulo F - Impianto misto di specie mesofile con alberie arbusti

Codice intervento Specie
Fraxinus ornus
Sorbus torminalis
Quercus cerris
F8 Cornus sanguinea
Euonymus europaeus
Ligustrum vulgare
Crataegus monogyna

n. esemplari
167
133
167
267
167
167
233
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